

# Pellavamarkkinoille voimaa auringosta

## Lammi

Sara Seppälä

Perinteiset Lammin Pellavamarkkinat pidetään tänä vuonna jo 41. kerran. 18. kesäkuuta järjestettävästä tapahtumasta päävastuun kantaa Lammin Lions Club yhteistyössä paikallisten yritysten ja yhteisöjen kanssa.

## Teemana ympäristö

Hakkalan ja Pasaapelin kouluilla ja niiden läheisyydessä pidettävien markkinoiden teemaksi on tällä kertaa päätetty ”Yhdessä ympäristön parhaaksi”.

Markkinapäivänä tämä näkyy siten, että Lammin biologisen aseman kanssa tehdään yhteistyötä ja markkinoille saapuu ympäristöalan luennoitsijoita. Näytteilleasetta-

jien joukossa on ympäristöalan yrittäjiä, joten tietoa on saatavissa muun muassa tuuli- ja aurinkovoimasta sekä maalämmöstä.

## Pikku Myystä Hämeen Neitoihin

Markkinaohjelmaa on tänäkin vuonna tarjolla runsaasti. Markkinat ovat osa Hämeen Sanomien tähtitapahtumia ja aamupäivän pääesiintyjänä on Turkka Mali. Iltapäivällä lavalle nousee J.P. Jetsu, ”moottoriturpa Rautalamilta”.

Pellavamarkkinoilla valitaan Lammin Sahtimestari, joka pääsee edustamaan Lammia sahdinvalmistuksen SM-kisoihin Isojoelle. Ohjelmassa on myös vuoden lammilaisen tuotteen paljastus.

Traktorikyttiin pääsee sightseeing-luonteisesti. Kyy-

din lähtöpaikka tulee Pasaapelintielle ja traktori kulkee nonstop-periaatteella.

Markkinaohjelmassa on myös Hämeen Neito -kilpailun finalistien esittely. Kilpailun järjestää mallitoimisto ModelAce. Pellavamarkkinoilla yleisö pääsee valitsemaan oman suosikkinsa kahdeksan finalistineidon joukosta. Finalistit esiintyvät markkinoilla muotinäytöksessä, jossa myös televisiokamerat ovat paikalla.

Hakkalan koululla tulee sijaitsemaan neljän lammilaisen taiteentekijän taidenäyttely, jonka kokoamisesta vastaa Uljas Kiuru.

Nuoremman väestön suosikki Pikku Myy on myös paikalla markkinoilla. Hirrensyöksykilpailut ja erilaiset kenttäpelit yleisölle ovat nekin ohjelmassa.

Pellavamarkkinoilla ei tarvitse kärsiä nälästä eikä janoista, sillä Hakkalan koululla markkinakansaa palvelee Sydänyhdistyksen pitämä Markkinaravintola. Perinteiseen lammilaiseen tyyliin alueelta löytyy Sahtiteltoa.

Markkinamyymiä tulee paikalla olemaan useampi sata. Lammilaisille yhdistyksille ja seuroille on annettu myyntipaikat ilmaiseksi. Pellavamarkkinat on monille vuoden merkittävin ja suurin tulonlähde ja Lions Club haluaakin tukea paikallista toimintaa.

## Silmälaseja kehitysmaihin

Pellavamarkkinoille tulijoilla on oiva tilaisuus päästä eroon vanhoista ja tarpeettomista silmälasista. Lions Clubilla on kansainvälinen kampanja,

jolla kerätään silmälasia kehitysmaihin toimitettaviksi. Pellavamarkkinoille infovauvuun tulee keräyspiste, jonne ihmiset saavat tuoda ylimääräiset silmälasinsa.

Markkinapäivänä Lammin kirkko on avoinna ja Pellavamarkkinahartaus pidetään kello 12. Myös Sahti- ja Pellavamuseot ovat auki yleisölle koko päivän ajan.

Markkinavieraita odotetaan edellisvuosien tapaan noin 10 000.

Järjestäjät toivovat aurinkoista keliä, joskaan ei liian kuumaa säätä. Pääsylippujen hinnat ovat edelleen aikuisilta kaksi euroa ja lapsilta yhden euron, alle 7-vuotiaat pääsevät ilmaiseksi.

Tuloilla katetaan esiintymiskustannuksia ja tuotto ohjataan paikalliseen hyväntekeväisyyteen.